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Protokół 

z IV sesji Rady Gminy Pawłowice  

z dnia 16 lipca 2024 r.  

IV sesja Rady Gminy Pawłowice odbyła się w formie stacjonarnej w sali narad Urzędu 

Gminy Pawłowice, obrady rozpoczęto o godz. 15.00. Obrady prowadziła Przewodnicząca 

Rady Gminy Pawłowice Bogusława Pietrek. 

PRZEWODNICZĄCA RADY GMINY BOGUSŁAWA PIETREK 

Ad. 1.  

Otwieram czwartą, nadzwyczajną sesję Rady Gminy Pawłowice. Informuję, że sesja jest 

transmitowana online oraz nagrywana. Zwracam uwagę, aby podczas sesji nie ujawniać 

danych osobowych. Administratorem danych osobowych utrwalanych na nagraniach jest 

wójt Gminy Pawłowice. Dane osobowe przetwarzane są w celu transmisji i utrwalane za 

pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk sesji na podstawie artykułu 20 ust. 1b 

ustawy o samorządzie gminnym oraz artykułu 18 ust. 3 ustawy o dostępie do informacji 

publicznej. Więcej informacji na temat zasad przetwarzania danych osobowych można 

znaleźć na stronie BIP Gminy Pawłowice. Witam wszystkich Radnych, którzy uczestniczą 

w sesji. Witam Wójta, kierowników referatów i jednostek organizacyjnych. Witam 

Radnego Powiatowego. Witam wszystkich gości uczestniczących w dzisiejszej sesji oraz 

mieszkańców, którzy obserwują obrady poprzez transmisję. Proszę Radnych 

o potwierdzenie obecności na tabletach. Stwierdzam, że w obradach uczestniczy 

13 radnych. 

Lista obecności stanowi zał. nr 1 do protokołu 

Ad. 2 

Przedstawię Państwu teraz porządek obrad dzisiejszej sesji.  

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności. 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Podjęcie uchwały w sprawie odwołania skarbnika gminy Pawłowice. 

4. Podjęcie uchwały w sprawie powołania skarbnika gminy Pawłowice. 

5. Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów  

na ławników w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027. 

6. Zakończenie obrad.  

Czy ktoś ma uwagi bądź poprawki do porządku obrad. Nie widzę, wobec tego uważam 

porządek obrad za przyjęty.  

Ad. 3 

Podjęcie uchwały w spawie odwołania skarbnika gminy Pawłowice. Projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego 10 głosami za, 

przez Komisję Działalności Społecznej 3 głosy za. Czy ktoś z radnych chciałby zabrać głos 

jeszcze w tej sprawie. Nie widzę wobec tego proszę o przegłosowanie uchwały na 

tabletach. 

Uchwała nr IV/28/2024 w sprawie odwołania skarbnika gminy Pawłowice  

została podjęta 13 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 2 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Helena Wosińska 

Ad. 4 

W punkcie 4 podjęcie uchwały w sprawie powołania z dniem 17 lipca 2024 roku pana 

Witolda Drobota na stanowisko Skarbnika Gminy Pawłowice. Projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego 10 głosów za 

oraz Komisję Działalności Społecznej 3 głosy za. Czy ktoś jeszcze chce zabrać głos w tej 

sprawie? Nie widzę wobec tego proszę o przegłosowanie uchwały na tabletach. 
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Uchwała nr IV/29/2024 w sprawie powołania skarbnika gminy Pawłowice. 

została podjęta 13 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 3 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (13) Iwona Baron, Grzegorz Cyrulik, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek 

Krupka, Henryk Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, 

Beata Wala, Helena Wosińska 

Ad. 5 

Podjęcie uchwały w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania kandydatów na 

ławników w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027. Projekt uchwały został 

pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Gospodarki i Mienia Komunalnego 9 głosów 

za i jeden głos wstrzymujący oraz Komisję Działalności Społecznej trzy głosy za. Czy 

radnych czy ktoś z Radnych chce zabrać głos w tej sprawie. Nie widzę wobec tego proszę 

o przegłosowanie uchwały na tabletach. 

 
Uchwała nr IV/30/2024 w sprawie powołania zespołu do zaopiniowania 

kandydatów na ławników w wyborach uzupełniających na kadencję 2024-2027 

została podjęta 12 głosami za. Uchwała stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

Wyniki imienne: 

ZA (12) Iwona Baron, Dariusz Czakon, Krzysztof Gryckiewicz, Damian Herman, Marek Krupka, Henryk 

Opacki, Bogusława Pietrek, Grzegorz Piliszek, Janusz Sojka, Karolina Szymaniec-Mlicka, Beata Wala, 

Helena Wosińska 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) Grzegorz Cyrulik 

 

Ad. 6 

Proszę państwa w związku z tym, że przegłosowaliśmy uchwałę o powołaniu nowego 

Skarbnika, proszę teraz pana Witolda Drobota o wystąpienie na środek, złożymy 

gratulacje z panią Wójt i przekażemy uchwałę o powołaniu na Skarbnik.  

 

Drodzy Państwo dobiega końca czwarta sesja Rady Gminy, dziękuję Państwu za uwagę. 

Zamykam czwartą sesję Rady Gminy Pawłowice. 
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